

केन्द्रीय विद्यालय सी. सु. ब.अरधपुर  
(शिक्षामंत्रालय भारत सरकार के अधीन,  
स्वायत्तनिकाय)  
डाकघर :नारायणपुर, जिला :मालदा (प.बं.)  
पिन कोड: - 732141  
Website: <http://bsfaradhpur.kvs.ac.in>  
Email: [pplkvbsfaradhpur@gmail.com](mailto:pplkvbsfaradhpur@gmail.com)  
Phone No- 03512-263001



KENDRIYA VIDYALAYA, BSF ARADHPUR  
(An Autonomous Body under Ministry of  
Education, Govt. of India)  
Post: Narayanpur, Dist: Malda (WB)  
PIN CODE: - 732141  
STN CODE-703 KV CODE -2183  
CBSE School Code: -19212  
Affiliation No. - 2400060

फा.सं 250352 Add/2183/के.वि./ सी. सु. ब.अरधपुर /21-22/

दिनांक: 16.02.2022

### Walk –in –Interview (Session 2023-24)

Kendriya Vidyalaya B.S.F. Aradhpur invites application for walk-in-interview for purely part time contractual teachers & Other staffs for the session 2023-24, which is scheduled to be held on 27.02.2023 at the venue of Kendriya Vidyalaya B.S.F. Aradhpur ,Narayanpur ,Malda(8:30 am onward) for the following posts.

1. TGT-Hindi,English,Sanskrit,Mathematics,Science-(Bio),Social Science,Art Education & P&HE(Physical & Health Education)
2. PRT- PRT(Music),PRT
3. Computer Instructor
4. Yoga Instructor
5. Special Educator

For Further details visit vidyalaya website (<https://bsfaradhpur.kvs.ac.in>) or Vidyalaya notice board before appearing the interview.

Vidyalaya authority reserve the right to modify & to withdraw the notification and to cancel the panel.

Note: Eligible candidates are requested to fill the google form which is available at school website(<https://bsfaradhpur.kvs.ac.in>) .Only shortlisted candidates will be appeared for interview which will be available in Vidyalaya website 2 days before the interview the scheduled date of interview..

### वॉक-इन-इंटरव्यू (सत्र 2023-24)

केन्द्रीय विद्यालय बी.एस.एफ. आरधपुर सत्र 2023-24 के लिए विशुद्ध रूप में अंशकालिक संविदा शिक्षकों और अन्य कर्मचारियों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू के लिए आवेदन आमंत्रित करता है, जो 27.02.2023 को केन्द्रीय विद्यालय बी.एस.एफ. आरधपुर, नारायणपुर, मालदा (सुबह 8:30 बजे) निम्नलिखित पदों के लिए।

1. टीजीटी-हिंदी, अंग्रेजी, संस्कृत, गणित, विज्ञान- (जैव), सामाजिक विज्ञान, कला शिक्षा और पी एंड एचई (शारीरिक और स्वास्थ्य शिक्षा)

2. पीआरटी- पीआरटी (संगीत), पीआरटी
3. कंप्यूटर इंस्ट्रक्टर
4. योग प्रशिक्षक
5. विशेष शिक्षक

अधिक जानकारी के लिए साक्षात्कार में शामिल होने से पहले विद्यालय की वेबसाइट (<https://bsfaradhpur.kvs.ac.in>) या विद्यालय के नोटिस बोर्ड पर जाएं।

विद्यालय प्राधिकरण अधिसूचना को संशोधित करने और वापस लेने और पैनल को रद्द करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

नोट: योग्य उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे गूगल फॉर्म भरें जो स्कूल की वेबसाइट (<https://bsfaradhpur.kvs.ac.in>) पर उपलब्ध है। केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को इंटरव्यू में शामिल होने के लिए नामों की सूची विद्यालय वेबसाइट पर 2 दिन पहले प्रदर्शित होगा साक्षात्कार हेतु दिनांक के।

-sd-

PRINCEPAL